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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi'nin 16 Haziran 2025 
tarihli Ellibirinci Birleşiminde Oybirliğiyle (34 Oyla) kabul olunan 
"Emeklilik Geliri Elde Edenlerin Başka Herhangi Bir Gelir Elde Etmeleri 
Halinde Kişisel İndirim ve Çocuk İndiriminden Yararlanamayacağına 
İlişkin Yasası" Anayasanın 94'üncü maddesinin (l)'inci fıkrası gereğince 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafından Resmi 
Gazete'de yayımlanmak suretiyle ilan olunur. 

EMEKLİLİK GELİRİ ELDE EDENLERİN BAŞKA HERHANGİ BİR GELİR ELDE 
ETMELERİ HALİNDE KİŞİSEL İNDİRİM VE ÇOCUK İNDİRİMİNDEN 

YARARLANAMAYACAĞINA İLİŞKİN YASA 

Kısa İsim 

Amaç 
26/1977 

9/1979 
18/1980 
26/1 982 
54/1982 
14/1983 
22/1983 
20/ 1985 

3/ 1986 
14/ 1987 
38/1987 

4/1990 
50/1990 
35/ 1997 
23/1998 
36/2000 
29/2001 
38/2001 
23/2002 
30/2002 
21 /2003 
71 /2003 
14/2004 
30/2005 
61/2005 
64/2006 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı 
yapar: 

1. Bu Yasa, Emeklilik Geliri Elde Edenlerin Başka Herhangi Bir Gelir 
Elde Etmeleri Halinde Kişisel İndirim ve Çocuk İndiriminden 
Yararlanamayacağına İlişkin Yasa olarak isimlendirilir. 

2. Bu Yasanın amacı , Emeklilik Yasası uyarınca Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti bütçesinden ödenen, hayat pahalılığı tahsisatı dahil, 
emeklilik maaşı ile yerel kuruluşların , Sosyal Sigortalar Dairesinin ve 
Bakanlar Kurulunun onayladığı kurumların ödediği, ödenekli izin fonu 
hariç, emeklilik maaşı ve bunun üzerinden Devlet kıstaslarına göre 
ödenen hayat pahalılığı tahsisatı elde edenlerin, bu gelirinin aylık 

toplamının 2 (iki) aylık asgari ücret ve üzerinde olması ve başka 

herhangi bir gelir elde etmeleri halinde Gelir Vergisi Yasası kapsamında 
yer alan kişisel indirim ve çocuk indirimi muafiyetlerinin kaldırılması ile 
tahsilatın artırılması ve bu yolla Ülkemizi tehdit altına alan Koronavirüs 
(Covid-19) kaynaklı Ülke ekonomisinde oluşturması beklenen etkilerin 
azaltılmasıdır. 
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98/2007 
49/2008 
69/2009 
40/2010 
25/2013 
48/2017 
48/2020 
13/2021 

19/2021 
53/2023 

6/2024 
20/2024 

24/1982 
11/1985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/1991 
14/1992 
20/1992 
69/ 1993 
21 /1 995 

1/1997 
4/1998 

16/ 1998 
3/1999 

14/2001 
41 /2002 
58/2003 
73/2003 
13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 
34/2024 
31 /2025 
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Vergi İndiriminin 
Uygulanmayacağı 

Haller 
24/1982 

11/1985 
67/1987 
16/1989 
20/ 1990 
22/1991 
14/ 1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 
13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 
34/2024 
31/2025 

Yürütme Yetkisi 

Yürürlükten 
Kaldırma 
R.G. EK I 
Bölüm II 
R.G. Sayı: 50 
Sayı: 13/2020 
25.03.2020 

Yürürlüğe Giriş 

3. Vergilendirme dönemi başından itibaren Gelir Vergisi Yasasının 6'ncı 
maddesinin (3)'üncü fıkrasında belirtilen gelirleri elde edenlerin, bu 
gelirlerinin aylık toplamı ilgili yılın başında yürürlükte olan 2 (iki) aylık 
asgari ücret kadar veya daha fazla olması ve vergiye tabi başka herhangi 
bir gelir elde etmeleri halinde vergiye tabi gelirlerinin 
vergilendirilmesinde Gelir Vergisi Yasasının 12 'nci ve 13 'üncü 
maddelerinde belirtilen indirimler uygulanmaz. 

4. Bu Yasayı, Maliye İşleriyle Görevli Bakanlık yürütür. 

5. Bu Yasanın yürürlüğe girdiği tarihten başlayarak, Emeklilik Geliri 
Elde Edenlerin Gelirinin Aylık Toplamının Aylık Asgari Ücret ve 
Üzerinde Olması ve Başka Herhangi Bir Gelir Elde Etmeleri Hal inde 
Kişisel İndirim ve Çocuk İndiriminden Yararlanamayacağını 
Düzenleyen Yasa Gücünde Kararname, bu Kararname altında yapılan 
işlemlere halel gelmeksizin yürürlükten kaldırılır. 

6. Bu Yasa, 1 Ocak 2026 tarihinden başlayarak yürürlüğe girer. 


